
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодека Российской Феде-

рации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск»  

и по результатам рассмотрения обращений ООО «УК «Североморец», 

ООО «Морской клуб Калипсо», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении уголовного наказания в виде обяза-

тельных работ» (с изменениями) (далее – постановление) следующие 

изменения: 

- приложение № 2 к постановлению (Перечень объектов для отбы-

вания уголовного наказания в виде обязательных работ) дополнить 

пунктами следующего содержания: 

« 

10. ООО «Управляющая компания Североморец» 

(ОГРН 1135110000277, ИНН 5110004222,  

184606, Мурманская обл., г.Североморск,  

ул. Комсомольская, д.7А) 

20 (двадцать) 

 

          от 25.10.2021 г.                                                                     № 1894 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.07.2014 № 749 «Об исполнении 

уголовного наказания в виде  

обязательных работ» (с изменениями) 



2 
 

11. ООО «Морской клуб Калипсо»  

(ОГРН 1165190064401, ИНН 5110006290,  

184606, Мурманская область, г.Североморск,  

ул.Кирова, д.1А) 

4 (четыре) 

». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и размесить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Врио Главы  
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов  
 


